
　　まちっこ（公共施設巡回ルート）予定時刻表
2019年　4月　1日改正

バス停留所名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

① 町田バスセンター 7:45 8:25 9:05 9:40 10:20 10:55 11:30 12:05 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:45 16:25

② 町田市役所市民ホール前 7:47 8:27 9:07 9:42 10:22 10:57 11:32 12:07 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:47 16:27

③ 第四小学校前 7:49 8:29 9:09 9:44 10:24 10:59 11:34 12:09 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:49 16:29

④ 中町二丁目 7:50 8:30 9:10 9:45 10:25 11:00 11:35 12:10 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:50 16:30

⑤ 旭町 7:50 8:30 9:10 9:45 10:25 11:00 11:35 12:10 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:50 16:30

⑥ 町田市民病院 7:56 8:36 9:16 9:51 10:31 11:06 11:41 12:16 12:56 13:31 14:06 14:41 15:16 15:56 16:36

⑦ 五間道路 7:58 8:38 9:18 9:53 10:33 11:08 11:43 12:18 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:58 16:38

⑧ 図書館前 7:59 8:39 9:19 9:54 10:34 11:09 11:44 12:19 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:59 16:39

⑨ 中町一丁目 8:00 8:40 9:20 9:55 10:35 11:10 11:45 12:20 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 16:00 16:40

⑩ 原町田五丁目 8:02 8:42 9:22 9:57 10:37 11:12 11:47 12:22 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 16:02 16:42

⑪ 原町田四丁目 8:03 8:43 9:23 9:58 10:38 11:13 11:48 12:23 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 16:03 16:43

⑫ 町田ターミナル（降車のみ） 8:05 8:45 9:25 10:00 10:40 11:15 11:50 12:25 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:05 16:45

① 町田バスセンター 8:10 8:50 9:30 10:05 10:45 11:20 11:55 12:30 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:10 16:50

※ 町田バスセンターは６番乗場からのご乗車となります。

※ 町田ターミナルは降車場（ターミナル前）での降車のみとなります。

※ 道路混雑のためダイヤどおり運行できないことがありますのでご了承ください。


